[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10. 2019 г.                                                                                                                        № 1347
Об отчете об исполнении бюджета
муниципального района «Город
Людиново и Людиновский район»
за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 1 090 810 тыс. рублей, по кассовым расходам в сумме 937 770 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме     153 040 тыс. рублей согласно приложению № 1.
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по состоянию на 1 октября 2019 года согласно приложению № 2.
3. Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2019 года и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по состоянию на 1 октября 2019 года направить в Людиновское Районное Собрание муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и контрольно – счетную палату муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Глава администрации

муниципального района                                                                                             Д.М. Аганичев